ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение
детский оздоровительно - образовательный туристский центр Санкт-Петербурга

«БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ»
(ГБОУ «Балтийский берег»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«JV» 2023 года № 4^/
Санкт-Петербург

О завершении
семинара предсезонной подготовки

В связи с завершением семинара предсезонной подготовки для
руководителей походов, экспедиций и полевых спортивных сборов в летний
и осенний периоды 2023 года, распоряжение ГБОУ «Балтийский берег» от 19
апреля 2023г. № 386-р «О проведении семинара предсезонной подготовки
Городской станцией юных туристов»:

1. Считать прошедшими Семинар предсезонной подготовки для
руководителей походов, экспедиций и полевых спортивных сборов в летний
и осенний периоды 2023 года в объеме 10 часов (далее - Семинар)
следующие лица (Приложение 1).

2. Бершадскому П.Л., методисту Городской станции юных туристов
организовать выдачу сертификатов лицам, успешно прошедшим обучение в
рамках Семинара.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой

Заместитель
генерального директора по УМР Н.В. Клементьева

3

УТВЕРЖДЕН
распоряжением ГБОУ «Балтийский берег»

от « Д-У » 2023 года №

Приложение 1

СПИСОК
лиц прошедших с 20-21 апреля 2023 года

семинар предсезонной подготовки
для руководителей походов, экспедиций и полевых спортивных сборов

в летний и осенний периоды 2023 года

№ ФИО Должность Организация
1. Андреева Таисия Андреевна Тренер-преподаватель ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»

2. Акилов Александр Юрьевич Педагог дополнительного
образования

ГБОУ «Балтийский берег»,
ГорСЮТур

3. Андреева Зинаида
Ильинична

Педагог дополнительного
образования

ГБОУ «Балтийский берег»,
ГорСЮТур

4. Аристов Дмитрий
Алексеевич

Педагог дополнительного
образования ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»

5. Асоскова Ольга Викторовна Педагог дополнительного
образования

ГБОУ «Балтийский берег»,
ГорСЮТур

6. Асосков Артём Евгеньевич Педагог дополнительного
образования

ГБОУ «Балтийский берег»,
ГорСЮТур

7. Ашик Евгения Владимировна Тьютор ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»

8. Бабичева Елена Андреевна Педагог дополнительного
образования

ГБОУ «Балтийский берег»,
ГорСЮТур

9. Базалеев Дмитрий
Михайлович

Педагог дополнительного
образования

ГБОУ «Балтийский берег»,
ГорСЮТур

10. Безбородов Константин
Владимирович

Педагог дополнительного
образования

ГБОУ «Балтийский берег»,
ГорСЮТур

11. Бондаренко Леонид
Витальевич

Педагог дополнительного
образования

ГБОУ «Балтийский берег»,
ГорСЮТур

12. Богатова Анна Игоревна Педагог дополнительного
образования

ГБОУ школа №18
Василеостровского района

СПб

13. Боревич Александр
Владиславович Тренер-преподаватель ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»

14. Борозняк Елена
Константиновна

Педагог дополнительного
образования

ГБОУ «Балтийский берег»,
ГорСЮТур

15. Бусыгина Ольга Анатольевна Зам. директора по ВР ГБОУ школа № 292
Фрунзенского района СПб

16. Васильева Ирина
Валентиновна Тренер-преподаватель ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»

4

17. Волков Алексей Михайлович Педагог дополнительного
образования

ГБОУ «Балтийский берег»,
ГорСЮТур

18. Волков Константин
Владимирович Тренер-преподаватель ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»

19. Волкова Елена
Владимировна Тренер-преподаватель ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»

20. Волков Максим Алексеевич Педагог дополнительного
образования

ГБОУ «Балтийский берег»,
ГорСЮТур

21. Г аврилов Евгений
Александрович

Педагог дополнительного
образования

ГБОУ «Балтийский берег»,
Г орСЮТур

22. Герасимов Евгений
Викторович Учитель физкультуры ГБОУ лицей № 384

Кировского района СПб

23. Горшкова Марина
Евгеньевна

Педагог дополнительного
образования

ГБОУ «Балтийский берег»,
ГорСЮТур

24. Грачева Виктория
Дмитриевна

Педагог дополнительного
образования

ГБОУ «Балтийский берег»,
ГорСЮТур

25. Гусаков Сергей
Владимирович

Педагог дополнительного
образования

ГБОУ «Балтийский берег»,
ГорСЮТур

26. Гусенцова Татьяна
Матвеевна

Педагог дополнительного
образования ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»

27. Дружук Ольга Николаевна Педагог дополнительного
образования

ГБОУ Гимназия №587
Фрунзенского района СПб

28. Жеглова Тамара
Александровна

Педагог дополнительного
образования ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»

29. Зверев Василий
Валентинович

Педагог дополнительного
образования

ГБОУ школа № 460
Пушкинского района СПб

30. Зверлов Юрий Владимирович Педагог дополнительного
образования

ГБОУ «Балтийский берег»,
ГорСЮТур

31. Зобова Валерия
Александровна

Педагог дополнительного
образования ГБОУ «Балтийский берег»

32. Ибрагимов Денис
Шамилевич Тренер-преподаватель ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»

33. Иванова Полина
Константиновна

Педагог дополнительного
образования

ГБОУ «Балтийский берег»,
ГорСЮТур

34. Ильвес Наталья Валерьевна Педагог дополнительного
образования ГБУ ДО ДТТ «Охта»

35. Иошин Савелий Андреевич Педагог дополнительного
образования

ГБОУ «Балтийский берег»,
Г орСЮТур

36. Кашин Юрий Витальевич Педагог дополнительного
образования

ГБОУ «Балтийский берег»,
ГорСЮТур

37. Ковалев Александр
Алексеевич

Педагог дополнительного
образования

ГБУ ДО ДТ «Измайловский»
Адмиралтейского района

СПб

38. Козленко Елена Игоревна Педагог дополнительного
образования

ГБОУ «Балтийский берег»,
ГорСЮТур

39. Клюйков Сергей Евгеньевич Педагог дополнительного
образования

ГБОУ лицей № 384
Кировского района СПб

5

40. Колоскова Юлия
Александровна

Старший тренер-
преподаватель ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»

41. Колчанов Вениамин
Вадимович

Педагог дополнительного
образования ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»

42. Котельникова Валентина
Сергеевна Методист ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»

43. Котов Василий Сергеевич Педагог дополнительного
образования

ГБОУ «Балтийский берег»,
Г орСЮТур

44. Котровская Полина
Сергеевна

Педагог дополнительного
образования

ГБОУ «Балтийский берег»,
ГорСЮТур

45. Котровский Алексей
Сергеевич

Педагог дополнительного
образования

ГБОУ «Балтийский берег»,
Г орСЮТур

46. Кочергина Анна Геннадьевна Методист ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»

47. Кузнецов Никита
Александрович

Педагог дополнительного
образования ГБОУ лицей № 384

48. Кулик Юлия Станиславовна Педагог дополнительного
образования ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»

49. Кухно Александр Сергеевич Педагог дополнительного
образования

ГБОУ «Балтийский берег»,
ГорСЮТур

50. Легкобыт Николай
Владимирович Тренер-преподаватель ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»

51. Линейкина Виктория
Игоревна

Педагог дополнительного
образования

ГБОУ «Балтийский берег»,
ГорСЮТур

52. Литвинова Анна Игоревна Т ренер-преподаватель ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»

53. Ломцова Татьяна Игоревна Педагог дополнительного
образования

ГБУ ДО ДДТ
Красносельского района СПб

54. Ляндзберг Артур Рэмович Директор ЭБЦ
«Крестовский остров» ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»

55. Мазур Евгения Васильевна Педагог дополнительного
образования ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»

56. Малышев Михаил
Владимирович Тренер ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»

57. Маньякин Иван Викторович Педагог дополнительного
образования

ГБОУ школа № 495
Московского района СПб

58. Матреничев Вячеслав
Анатольевич

Педагог дополнительного
образования

ГБУ ДО ДДТ
Курортного района СПб

59. Махинько Татьяна
Валентиновна

Педагог дополнительного
образования

ГБОУ «Балтийский берег»,
ГорСЮТур

60. Мацкевич Екатерина
Сергеевна

Педагог дополнительного
образования

ГБОУ «Балтийский берег»,
ГорСЮТур

61. Медведев Алексей
Владимирович Тренер -преподаватель ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»

62. Мельников Дмитрий
Александрович Педагог дополнительного ГБОУ «Балтийский берег»,

ГорСЮТур

63. Мельникова Елена
Константиновна образования ГБОУ «Балтийский берег»,

ГорСЮТур

6

64. Мессарош Светлана
Анатольевна

Педагог дополнительного
образования

ГБУ ДО ДДТ
Красносельского района СПб

65. Милов Степан Владимирович Педагог дополнительного
образования

ГБОУ «Балтийский берег»,
ГорСЮТур

66. Михайлов Антон Сергеевич Педагог дополнительного
образования

ГБОУ «Балтийский берег»,
ГорСЮТур

67. Михайлов Егор Викторович Педагог дополнительного
образования

ГБОУ «Балтийский берег»,
ГорСЮТур

68. Михайлова Мария Сергеевна Тренер-преподаватель ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»

69. Михайлова Светлана
Владимировна

Педагог дополнительного
образования

ГБОУ «Балтийский берег»,
Г орСЮТур

70. Морозова Екатерина
Андреевна

Педагог дополнительного
образования

ГБОУ «Балтийский берег»,
ГорСЮТур

71. Набатова Анна Валерьевна Педагог дополнительного
образования ГБОУ школа №359

72. Ожеред Олеся Сергеевна Педагог дополнительного
образования

ГБОУ «Балтийский берег»,
ГорСЮТур

73. Пахомов Александр
Евгеньевич

Педагог дополнительного
образования

ГБОУ «Балтийский берег»,
Г орСЮТур

74. Петров Сергей
Александрович

Педагог дополнительного
образования ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»

75. Петряков Михаил
Валентинович

Педагог дополнительного
образования

ГБОУ «Балтийский берег»,
ГорСЮТур

76. Пичугин Сергей Алексеевич Педагог дополнительного
образования ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»

77. Подлевских Александра
Никитична

Педагог дополнительного
образования

ГБОУ «Балтийский берег»,
ГорСЮТур

78. Полоскин Алексей
Валерьевич Заведующий отделом ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»

79. Поляков Дмитрий
Дмитриевич Тренер-преподаватель ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»

80. Попов Павел Владимирович Педагог дополнительного
образования

ГБУ ДО ДТ «Измайловский»
Адмиралтейского района

СПб

81. Попова Светлана Юрьевна Педагог дополнительного
образования

ГБУ ДО ДТ «Измайловский»
Адмиралтейского района

СПб

82. Пшеничникова Оксана
Юрьевна

Педагог дополнительного
образования

ГБОУ «Балтийский берег»,
Г орСЮТур

83. Савченко Татьяна Андреевна Педагог дополнительного
образования

ГБОУ «Балтийский берег»,
ГорСЮТур

84. Самохин Роман
Владимирович

Педагог дополнительного
образования

ГБОУ «Балтийский берег»,
ГорСЮТур

85. Северинов Константин
Маркович

Педагог дополнительного
образования

ГБОУ «Балтийский берег»,
ГорСЮТур

86. Семенова Ольга Михайловна Педагог дополнительного ГБОУ «Балтийский берег»,

7

образования Г орСЮТур

87. Сергеева Любовь
Владимировна Тренер-преподаватель ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»

88. Смирнов Денис Николаевич Педагог дополнительного
образования

ГБУДО ДДТ «ФОНТАНКА-
32»

89. Смирнова Алена Витальевна Заведующий отделом
ГБУ ДО ДТ «Измайловский»

Адмиралтейского района
СПб

90. Соколов Дмитрий
Леонидович

Педагог дополнительного
образования

ГБУ ДО ДДТ
Красносельского района СПб

91. Солоненко Анна Викторовна Педагог дополнительного
образования

ГБОУ «Балтийский берег»,
ГорСЮТур

92. Сурженко Елена Борисовна Педагог дополнительного
образования ГБОУ школа № 212

93. Ткаченко Анна Павловна Педагог дополнительного
образования

ГБОУ «Балтийский берег»,
ГорСЮТур

94. Фёдоров Владимир
Святославович

Педагог дополнительного
образования

ГБОУ «Балтийский берег»,
ГорСЮТур

95. Фёдоров Игорь
Валентинович Тренер-преподаватель ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»

96. Федотов Алексей Евгеньевич Тренер ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»

97. Федотова Евгения Андреевна Педагог дополнительного
образования

ГБНОУ СПб ГДТЮ
СДЮСШОР №2

98. Флора Анна Олеговна Педагог дополнительного
образования

ГБУ ДО ДДТ
Красносельского района СПб

99. Хайтов Вадим Михайлович Педагог дополнительного
образования ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»

100. Щагина Ольга
Александровна

Заведующий
методическим кабинетом ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»

101. Яговкина Ирина Игоревна Педагог дополнительного
образования

ГБУ ДО ДДТ
Курортного района СПб